
Gemin Výzva k poskytnutí informací v rámci průzkumu trhu

29.05.2024 21:53 1/3 Výzva k poskytnutí informací v rámci průzkumu trhu

Výzva k poskytnutí informací v rámci průzkumu trhu

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Česká republika - Úřad vlády České republiky

IČO: 00006599

Sídlo/místo podnikání:

nábř. E. Beneše 128/4

118 01  Praha 1

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele:

Jméno: Ing.Ivana Hošťálková

E-mail: hostalkova.ivana@vlada.cz

Funkce/pracovní pozice: ředitelka Odboru provozu a služeb

Kontaktní osoba:

Jméno: Renáta Rumlová

E-mail: rumlova.renata@vlada.cz

Funkce/pracovní pozice: Vrchní referent

Organizační útvar:

Odbor provozu a služeb

Číslo útvaru: OPS

Kontaktní adresa:

nábř. E. Beneše 128/4

118 01 Praha 1

Česká republika - CZE

Specifikace PT

Název průzkumu trhu:Opravy a údržba stojů Konica Minolta C360

Systémové číslo průzkumu trhu: T002/16/P00034619

Evidenční číslo: č.j. 1897/2016-OPS

Dne 29.01.2016 14:07:00

detail PT

Text oznámení

Jménem zadavatele Vás vyzývám k poskytnutí informací v rámci průzkumu trhu dle požadavků stanovených v této výzvě.

Předmět průzkumu trhu

Popis Předmětem průzkumu trhu je zjištění ceny služby pro zajištění oprav a údržby 2ks

strojů Konica Minolta Bizhub C360 (tj. diagnostika, pozáruční servis a opravy

prováděné autorizovaným servisem se zárukou dle zákona a prováděné výhradně

originálními náhradními díly) dle aktuálních potřeb objednatele.

Jednotlivé služby budou objednávány telefonicky nebo e-mailem kontaktní osobou

objednatele.

Dodavatel je povinen provést požadovanou službu do 5 pracovních dnů od obdržení

objednávky.

http://www.gemin.cz/index.php?id=39741&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Výzva k poskytnutí informací v rámci průzkumu trhu

29.05.2024 21:53 2/3 Výzva k poskytnutí informací v rámci průzkumu trhu

V případě , že na základě průzkumu trhu bude uzavřen smluvní vztah, bude

zadavatel po vybraném dodavateli před uzavřením smluvního vztahu (podpisem

objednávky) požadovat doklad o tom, že poskytuje autorizovaný servis pro

požadovaný typ stroje.

Úhrada faktury na základě faktury vystavené dodavatelem a doručené objednateli.

Dodavatel je oprávněn fakturu vystavit za každou jednotlivou službu, a je povinen

na faktuře uvést číslo objednávky.

Přílohou faktury musí být servisní nebo dodací list potvrzený kontaktní osobou

objednatele. Zálohová faktura není možná.

Splatnost faktury minimálně 21 dní.

Maximální úrok z prodlení platby 0,05% za den.

Položky předmětu PT

Název Opravy a údržba

Kód z číselníku NIPEZ 50313000-2 - Opravy a údržba reprografické techniky

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 50313000-2 - Opravy a údržba reprografické techniky

Popis Zajištění údržby a oprav strojů Konica Minolta Bizhub C360 ( v.č.

AOED021036221 a v.č.AOED021029341) dle aktuálních potřeb objednatele

- práce technika včetně dopravy do místa plnění - Kč/hod.

Místo plnění : nábřeží Edvarda Beneše 4, Praha 1 a Vladislavova 4, Praha 1

Přílohy

Parametry

Parametry Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka Kč/hod

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

Dělení na části

Ne

Ano

Požadavek na obsah informace poskytnuté dodavatelem

Povinnost elektronicky podepisovat
datové zprávy

Ne

Ano

Požadavek na obsah informace
poskytnuté dodavatelem

Dodavatel podá informaci o ceně výše uvedeného předmětu

Po dodavatelích požadovat vkládat své hodnoty do připraveného formuláře (obdoba nabídkového formuláře)



Gemin Výzva k poskytnutí informací v rámci průzkumu trhu

29.05.2024 21:53 3/3 Výzva k poskytnutí informací v rámci průzkumu trhu

Informace, které mají dodavatelé
předkládat

informace o ceně v členění cena bez DPH, cena s DPH a DPH

Měna, ve které má být cena uvedena koruna česká

Příme zadání hodnot

Žádná položka nebyla nalezena.

Lhůta pro doručení odpovědi zadavateli

Datum a čas 10.02.2016 08:30:00

Do kdy jsou dodavatelé vázáni nabídnutými hodnotami

Datum 30.06.2016

Vytvořil

Jméno a příjmení Renáta Rumlová v.r.

Doručení

Datum 01.02.2016 13:42:34


